Datum vacante prepositura, gregorio cantore, Paulo custode, 
Andrea decano ecclesie nostre existentibus, anno domini MC°Co. 
nonagesimo sexto. 

(Eredetije hártyán, piros sárga selyem sinoron függő pecséttel a Tho- 

roczkay család leveles ládájában T.-Szt.,-Györgyön). 

Jegyget : Hődvására és Ana nevű helyek, melyekről az oklevél- 

szói Alsó-Fejér vármegyében voltak, de a szereplő személyek né- 
melyike székely, így Kilian mester telegdi (udvarhelyi) főesperes. 
(V. ö. a róluk szóló okleveleket Sz. Okltr. III. k. 4—6 l. és IV. k. 
5—6 1.) 

899. 

Erzsébet ifjabb királyné rendelete a kolozs-monostori conventhez, hogy 
Szentiváni Miklós utódait, kiket László erdélyi vajda elűzött, a felség- 
sértésben    ártatlanoknak    találtatván,   Szentivány    nevű     birtokukba    ismét 

vezesse be. Kelt Visegrádon 1380. jan. 27. 

Elisabeth Dei gratia junior regina Hungariae, Poloniae, Dal- 

matiae etc. fidelibus suis conventui de Colos-Monostra, salutem et 
gratiam ! Licet magnificus vir Ladislaus vajvoda Transÿlvanus Gre- 
gorium et Joannem filios Nicolai de Zenthÿvan et filios ipso- 
rum, ac paellam Elisaheth vocatam filiam ejusdem Joannis in 
quadam infidelitalis nota inculpare, et notare voluerit, ipsosque de 
dicta eorum possessione Zenthÿvan vocatae excluserit et dampna 
eis non modica praevia ratione intulerit, tamen quia dominus nos- 
ter rex et domina regina senior mater nostra carissima, et nos una 
cum praelatis, et baronibus nostris matura deliberatione intra nos 
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praehabita, praefatos nobiles de Zenthÿvan in praemissa infidelitatis 
nota, in qua idem dominus Ladislaus vajvoda inculpabat, et nota- 
bat, innocentes fore agnovimus, ac innoxius invenimus: Fidelitati 
igitur Vestrae firmiter praecipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo praesente Johan- 
nes filius Petri de Abafa, vel Joannes filius alterius Petri de Thol- 
dalag, aut Joannes filius Georgii de Kend, sive Johannes filius Pauli 
de Cheg, seu Mathias de Penkteleke, aliis absentibus homo regius 
ad faciem praedictae possessionis Zenthÿvan accedendo, eosdem 
Gregorium et Johannem de filios ipsorum nec non memoratam 
puellam in dictam possessionem eorum Zenthÿvan vocatam, con- 
tradictione quorumlibet, signanter ipsius domini Ladislai vojvodae 
non obstante in hac parte, reintroducat, et eandem eisdem resta- 
tuat, perpetuo possidendam. Et tandem seriem totius facti domini 
nostro regi, vel nobis more solito fideliter rescribatis.